
"ISTITUTO IMMACOLATA" 

Azienda Servizi alla Persona- GALATINA 

PROVINCIA DI LECCE 

Originale della Delibera n. 05 del 15/12/2022 

OGGETTO: RICOSTITUZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. 


L'anno duemilaventidue il giorno 15 del mese di Dicembre alle ore 14,00 

convocato nelle forme prescritte dalle Leggi e dallo Statuto, nella Sala delle 

adunanze, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Immacolata 

A.S.P., nelle persone dei Signori: 

N. Componente Presente Assente 
1 Sig. ra Francesca Fersino PRESIDENTE x 
2 Sig. ra Addolorata Marra CONSIGLIERE x 
3 Sig. Luigi Masciullo CONSIGLIERE x 
4 Sig. Daniele Giuseppe Masciullo CONSIGLIERE x 
5 Sig. Luciano Ancora CONSIGLIERE x 

E' presente il Direttore Generale Dott. ssa Alessandra Serio come da art. 13 del 


vigente statuto. 


Assiste e compila il presente verbale la Dott. ssa Carla Casolari nella qualità di 


Segretario verbalizzante. 


E' assente il Revisore dei Conti Dott. Antonio Coluccia. 


Il Presidente preso atto che il numero dei presenti è legale per la validità della 


deliberazione, a norma dell'art. 7 dello Statuto, dichiara aperta la seduta. 




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 


Premesso: 

- che con Dirigenziale n. 1129 del 05.11. della Di mento Welfa 


Sezione Incl usione Socia Attiva della ione Puglia, è stato ricostituito il 


Consigl Ammin l'Istituto 1m ASP; 


Considerato: 


- che è opportuno procedere all'insediamento del nuovo Consiglio di 


Ammin come previsto dalla normativa in e dallo 


Visti: 


- la 30 Settembre n. 15 e ss.mm.ii.; 


- l'Atto Dirigenziale n. 1129 del 05.11. del Dipa Welfare -


Incl Sociale Attiva la Regione Ha, con è stato ricostitu il 

p.lio di Amministrazione dell' Istituto Immacolata , 

- il Statuto del! 1m ASP; 

per i motivi di cui in narrativa, 

con votazione unanime nei m i di Legge e di 

DELIBERA 

- Le PREMESSE nno pa integra presente; 

1) I DIAMENTO del nuovo lio di Am l'Istituto 

Immacolata A.S.P. nel persone di: 

- Sig.ra Francesca Fersino, nata a rano (Le) il .05.1958 e in 

Matino ( Via Ca C FNC58E66B936 Presidente di nomina 

la unta Regionale, giusta D. n. del 12.01. 18; 

- Sig. Luciano Ancora, nato a Galatina 13.12.1960 ivi residente alla Cda 

n Vito snc, CF.: NCRLCN60T13D862Z, componente di nomina Comune 

di na ( gi Decreto le n. 28 17.10.2017; 

- Sig. na Addolorata Marra, a Galatina il 11.08.1940 ed ivi residente 

alla Livorno n. 1 Ml1D862Y, gi nota dell' Arcivescovo 

di nto Donato Negro d .07.2017 prot. n. 201 1 del 

.08.2017; 

http:ss.mm.ii


- Sig. Daniele Giuseppe Masciullo, nato a Galatina (Le) il 22.08.1976 ed ivi 


residente in Strada Provinciale per Galatina, C.F.: MSCDLG76M22D862F, giusta 


nota del Parroco della Chiesa Matrice di Galatina Don Lucio Greco prot. n. 


20220000580 del 22.08.2022; 


- Sig. Luigi Masciullo, nato a Galatina (LE) il 22.06.1965 ed ivi residente in 


Via Modena, n. 5, C.F.: MSCLGU65H22D862I, componente di nomina del 


Comune di Galatina (LE), giusto Decreto Sindacale n. 61 del 24.10.2022; 


2) di APPROVARE il verbale di insediamento e di consegna dei beni mobili 


di proprietà dell'Istituto Immacolata A.S.P. allegato alla presente per farne 


parte integrante e sostanziale; 


4) di PRENDERE ATTO che i Consiglieri surroganti resteranno in carica fino 


alla scadenza naturale del Consiglio di amministrazione; 


5) di TRASMETTERE per opportuna conoscenza la presente Deliberazione 


completa degli allegati ai competenti Uffici della Regione Puglia; 


6) di DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, 


ai sensi dell'art. 134 - 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 nO 267; 


Il Presidente I Consiglieri 

2 



/ 


PARERE DI REGOLARITA' TECNICA, AI SENSI DELL' ART. 49 del D. LGS. 

267/2000 E DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE E 

CONTABILITA' 

Vista la proposta di cui alla presente deliberazione si esprime parere 

F"A-\Jo(l..t\JQ...l.e in ordine alla regolarità tecnica dell' atto e si attesta la 

legittimità, la correttezza dell' azione amministrativa sotto il profilo del rispetto 

delle norme vigenti, delle procedure, dei principi generali dell' ordinamento 

giuridico e della buona amministrazione. 

3 



PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE, AI SENSI DELL' ART. 49 del D. LGS. 

267/2000 E DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE E CONTABILITA' 

Vista la proposta di cui alla presente deliberazione si esprime parere 

_·~-,-_c_eu:=_~~_____ in ordine alla regolarità contabile del!' atto ai sensi del!' 

art. 49 del D. LGS. 267/2000 e del vigente regolamento di organizzazione e 

contabilità del!' Azienda. 

SABILE DEL SERVIZIO 

S CAR 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione alle disposizioni de"'art.183, comma7, del T.U. 18 agosto 2000, n. 

267, effettuati i controlli e di riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti 

pervenuti APPONE/NON APPONE ai sensi del combinato disposto dell'art. 147-bis, 

comma 1 e 153, comma 5, del T.U. 18 agosto 2000, n 267 e del ROCil visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

4 



Visto: IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

5 



•••••• 
DIPARTIMENTO WELFAREREGIONE 


PUGLIA 
 SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

ATTO DIRIGENZIALE 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore 
Servizio inclusione sociale 
accessibilità dei servizi 
,contrasto alle povertà e ASP 

attiva, 
sociali 

Tipo materia 

OPOR Puglia 2014-2020 
D APQ "Benessere e Salute" 
!RI Azioni di sistema (OSR, AdCura, ... ) 
OPRPS 2017 - 2021 e annualità succo 
OReD e Inclusione Sociale Attiva 
D Innovazione Sociale 
OAltro 

Privacy 
OSI 
!RINO 

Trasparenza ex 
O.Lgs 33/2013 

OSI 
!RINO 

Pubblicazione 
integrale 

!RISI 

ONO 

N. 1129 del 05/12/2022 
del Registro delle Determinazioni 

Codice CIFRA: 146/0IR/2022/01l29 

OGGETIO: : Legge regionale 30 settembre 2004. n. 15 e succo modo Azienda 
Pubblica di Servizi alla Persona "Istituto Immacolata" con sede in Galatina, 
alla via Scalfo, 5. Ricostituzione Consiglio di Amministrazione - ASP. 

LA DIRIGENTE AD INTERIM DElLA SEZIONE 

• 	 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997. 
• 	 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998. 
• 	 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001. 
• 	 Visto l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di 

sostituire la pubblicazione tradizionale all'Albo ufficiale con la 
pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici. 

• 	 Visto l'art. 18 del D. Lgs 196/03 "Codice in materia di protezione dei dati 
personali" in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai 
soggetti pubblici. 

1 
www.regione.puglia.it 

http:www.regione.puglia.it


•••••• 
DIPARTIMENTO WElFAREREGIONE 

PUGLIA SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

• 	 Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell'Amministrazione Digitale (CADL di cui 
al D.L.gs n. 82/2005, come modificato dal D. Lgs 13 dicembre 2017 n. 217. 

• 	 Visto il D.Lgs n. 118/2011 e sS.mm.ii. 
• 	 VISTA la Legge regionale n. 35 del 30.12.2020 Legge regionale 

"Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 
2021). 

• 	 VISTA la Legge regionale n. 36 del 30.12.2020 "Legge regionale Bilancio di 
previsione della Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023" . 

• 	 VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n.n del 18/01/2021 di 
approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio 
Finanziario Gestionale 2021-2023. 

• 	 Richiamata la Deliberazione G.R. 7 dicembre 2020, n. 1974 pubblicata sul 
BURP n. 14 del 26-1-2021 che approva l'Atto di Alta Organizzazione, 
Modello Organizzativo "MAIA 2.0". 

• 	 Richiamato il DPGR del 22 gennaio 2021, n. 22, pubblicato sul BURP n. 15 
del 28-1-20211 che adotta l'Atto di Alta Organizzazione. Modello 
Organizzativo "MAIA 2.0". 

• 	 Richiamato VA.D. n. 013/DIR/2021/00028 avente ad oggetto: 
"ricollocazione servizi afferenti le nuove Sezioni della Giunta regionale in 
attuazione della DGR 1576 del 30/09/2021"; 

• Richiamato 	IlAtto dirigenziale n. 8 del 03 marzo 2021 con cui il Direttore 
del Dipartimento Risorse umanel finanziarie e strumentali l Personale e 
organizzazionel ha conferito Ilincarico di Direzione del Servizio Inclusione 
sociale AttivaI Accessibilità dei Servizi Sociali e Contrasto alla Povertà 
della Sezione Inclusione sociale attiva alla Dott.ssa Caterina Binettil 

successivamente prorogato senza soluzione di continuità fino al 
conferimento definitivo; 

• Richiamata 	la Deliberazione G.R. n. 1576 del 30/09/2021 - "Conferimento 
incarichi di Direzione delle Sezioni di Dipartimento ai sensi deWart. 221 

comma 21 del decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 gennaio 
2021 n. 22" - con cui sono state attribuite funzioni vicarie di direzione ad 
interim della Sezione Inclusione Sociale Attiva alla Dr.ssa Laura Liddo sino 
alla nomina del nuovo dirigente titolare; 

• 	 Richiamata la D.G.R. n. 56 del 31/01/2022 di ulteriore proroga degli 
incarichi di direzione in essere dei Servizi delle strutture della Giunta 
regionale; 

• 	 Richiamato IlA.D. n. 7 del 01/02/2022 del Dipartimento Personale e 
Organizzazione di ulteriore proroga degli incarichi di direzione in essere 
dei Servizi delle strutture della Giunta regionale fino al 28/02/2022; 

www.regione.puglia.it 

2 

http:www.regione.puglia.it
http:sS.mm.ii


•••••• 
DIPARTIMENTO WELFAREREGIONE 


PUGLIA 
 SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATIIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

• Richiamato l'A.D. n.l del 16.02.2022 avente ad oggetto "Rimodulazione dei 
Servizi afferenti la Segreteria Generale della Presidenza, il Dipartimento 
Bilancio, Affari generali e infrastrutture, il Dipartimento Sviluppo 
economico, Il Dipartimento Turismo, economia della cultura e 
valorizzazione del territorio, Il Dipartimento Agricoltura, SViluppo rurale ed 
ambientale, il Dipartimento Welfare"; 

• Richiamata 	la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione del 4 marzo 2022, n. 9 Il Conferimento incarichi di direzione 
dei Servizi delle Sezioni di Dipartimento ai sensi dell'articolo 22, comma 3, 
del decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021 n. 22", 
con cui è stato conferito alla Dott.ssa Caterina Binetti l'incarico di Dirigente 
del Servizio Inclusione Sociale Attiva, accessibilità dei servizi sociali, 
contrasto alle povertà e Asp; 

• Richiamata 	 la Determinazione della Dirigente della Sezione Inclusione 
sociale attiva n. 851 del 28/09/2022, con la quale è stato conferito 
l'incarico di Posizione Organizzativa denominata "Monitoraggio dei servizi 
sociali alla persona erogati tramite ASP" alla Dott.ssa Valeria Lamacchia; 

Sulla base dell'istruttoria espletata dalla Dirigente di servizio, Dott.ssa 
Caterina Binetti e dal Funzionario con incarico di PO, Dott.ssa Valeria 
Lamacchia, dalla quale emerge quanto segue. 

PREMESSO CHE: 

• 	 Con Determinazione del Dirigente del Servizio Politiche di Benessere 
Sociale e Pari Opportunità n. 996 del 13 Settembre 2012, si accertavano i 
requisiti per la trasformazione in Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
dell'lpab "Istituto Immacolata" con sede in Galatina e si approvava al 
contempo la proposta di statuto; 

• 	 Con propria Determina Dirigenziale n. 457 del 30/05/2013 si provvedeva 
a costituire il CDA dell'Asp "Istituto Immacolata" con sede in Galatina, 
sulla base di quanto disposto dall'art. 7 dello Statuto dell'Ente il quale 
prevede la seguente composizione: 
- Presidente di nomina della Giunta Regionale; 
- 2 (due) componenti nominati dal Comune di Galatina; 
-1 (uno) componente nominato dal Vescovo di Otranto; 

- 1 (uno) componente nominato dal Parroco della Parrocchia dei SS. 
Pietro e Paolo di Galatina; 

• 	 Con Determina Dirigenziale n. 12 del 12.02.2018, essendo scaduto il 
termine dei 4 anni per il CDA, come disposto dall'art. 7 dello Statuto, si 
provvedeva alla ricostituzione del Consiglio di Amministrazione dell' 
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona "Istituto Immacolata" con sede in 
Galatina, che risulta così composto: 

www.regione.puglia.it 

3 

http:www.regione.puglia.it


•••••• 
DIPARTIMENTO WELFARE REGIONE 

PUGLIA SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ArriVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

Presidente di nomina regionale: Sig.ra Francesca Fersino; 

Componenti designati dal Comune di Galatina: la Sig.ra Rosa 

Masciullo e il Sig. Luciano Ancora; 

Componente nominato dal Vescovo di Otranto: Sig.ra 

Addolorata Marra; 

Componente nominato dal Parroco della Parrocchia dei 55. 

Pietro e Paolo di Galatina: Sig. Angelo Luigi Sambati. 


CONSIDERATO che: 
• 	 Con Delibera n. 02 del 29.07.2022 e n. 04 del 06.10.2022 il CDA dell'Asp 

"Istituto Immacolata" prendeva atto delle dimissioni dal Consiglio di 
Amministrazione, rassegnate rispettivamente dai Consiglieri Dott. Angelo 
Luigi Sambati e Dott.ssa Rossella Masciullo ed attivava le procedure per la 
surroga dei componenti del Consiglio di Amministrazione dimissionari ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 8 comma 2 lettera r) dello Statuto 
dell'Istituto Immacolata A.S.P.; 

• 	 Con nota prot. 20220000580 del 22.08.2022 il Parroco protempore della 
parrocchia SS. Pietro e Paolo apostoli, designava quale nuovo Consigliere, 
in surroga al dimissionario Sig. Angelo Luigi Sambati, il Sig. Daniele 
Giuseppe Masciullo; 

• 	 Il Comune di Galatina, con Decreto del Sindaco n. 61/2022 del 
24.10.2022, preso atto delle dimissioni presentate dalla Dott.ssa Rosa 
Masciullo nominava il Dott. Luigi Masciullo, quale rappresentante del 
Comune di Galatina in seno al Consiglio di Amministrazione dell'A.S.P. 
"Istituto Immacolata" di Galatina. 

RILEVATO che: 

• 	 Ai sensi dell'art. 7 dello Statuto il CDA ha durata di cinque anni e tutti i 
suoi membri sono rieleggibili; 

• 	 Ai sensi dell'art. 8, comma 2, lett. r) dello Statuto dell' A.S.P." Istituto 
Immacolata", il consigliere surrogante resta in carica fino alla data di 
scadenza naturale del mandato dell'attuale Consiglio di Amministrazione. 

DATO ATTO CHE: 

con il DPGR n.263 dellO agosto 2021" Attuazione modello Organizzativo 
"MAIA 2.0" adottato con Decreto n.22/2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni 
di Dipartimento e delle relative funzioni", le funzioni relative alla governance 
in materia di Asp sono state trasferite dalla Sezione Raccordo al Sistema 
Regionale e dalla Direzione Amministrativa Gabinetto del Presidente della 
Giunta regionale al Dipartimento Welfare; 

www.regione.puglia.it 

4 

http:www.regione.puglia.it


•••••• 
DIPARTIMENTO WELFAREREGIONE 

PUGLIA SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATIIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

RITENUTO di provvedere a norma dell'art. 18 della L.R. n. 15 del 30.09.2004 , 
in base al quale il Consiglio di Amministrazione dell' Asp è costituito secondo 
le disposizioni statutarie con provvedimento del Dirigente del Settore Sevizi 
sociali della Regione. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 196/2003 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell'atto all'albo, salve le garanzie previste dalla legge 
241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto 
della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs. 
196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente 
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l' atto destinato alla pubblicazione è 
redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in 
documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 ES.M.1. 
Si dichiara che il presente atto non comporta adempimenti contabili di cui 
alla legge regionale 16 novembre 2011, n. 28 non derivando dallo stesso 
alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del 
bilancio regionale né a carico degli enti per i cui crediti potrebbero rivolgersi 
sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli 
autorizzati a valere sullo stanzia mento previsto dal bilancio regionale. 

Tutto ciò premesso e considerato: 

LA DIRIGENTE AD INTERIM DELLA 

SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ADIVA E INNOVAZIONE 


sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi; 
viste le attestazioni in calce al presente provvedimento; 
ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 
1. 	 di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che qui s'intende 

integralmente riportato; 
2. 	 di ricostituire il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica di 

Servizi "Istituto Immacolata", con sede in Galatina, il quale risulta 
così composto: 

Presidente di nomina regionale: Dott.ssa Francesca Fersino; 

www.regione.puglia.it 

5 

http:www.regione.puglia.it


••••••• 
DIPARTIMENTO WELFARE REGIONE 

PUGLIA SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATIIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

Componenti designati dal Comune di Galatina: Dott. Luigi 

Masciullo e il Dott. Luciano Ancora; 

Componente nominato dal Vescovo di Otranto: Dott.ssa 

Addolorata Marra; 

Componente nominato dal Parroco della Parrocchia dei SS. 

Pietro e Paolo di Galatina: Dott. Daniele Giuseppe Masciullo. 


3. 	 il Consiglio di Amministrazione ha la durata di cinque anni, con 
decorrenza dalla data del suo insediamento e che, ai sensi dell'art. 8, 
comma 2, lett. r) dello Statuto dell' A.S.P. "Istituto Immacolata", il 
consigliere surrogante resta in carica fino alla data di scadenza 
naturale del mandato dell'attuale Consiglio di Amministrazione; 

4. 	 di dare atto della avvenuta produzione, da parte dei componenti di 
nomina regionale, delle prescritta dichiarazioni di insussistenza di 
cause di inconferibilità/ineleggibilità; 

S. 	 I componenti del CDA del\' Asp "Istituto Immacolata", come sopra 
emarginati, dovranno produrre le dichiarazioni di non sussistenza 
anche di cause di incompatibilità, da rendersi ai sensi del D.lgs n. 
39/2013 al momento dell'insediamento; le stesse dovranno essere 
trasmesse tempestivamente dalla ASP alla scrivente sezione 
Regionale; 

6. 	 gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati alla 
Sezione Inclusione Sociale attiva. 

7. 	 avverso il provvedimento è consentito ricorso al TAR. di Puglia 
entro sessanta giorni dalla data della notifica. 

8. 	 di dare atto che il provvedimento viene redatto in forma integrale e 
per estratto che deve essere utilizzato per la pubblicità legale, nel 
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati 
personali e ss. mm. e ii .. 

\I presente provvedimento: 
a) 	 sarà pubblicato per estratto all'Albo telematico-provvisorio delle 

determinazioni del Dipartimento del WELFARE sul portale Sistema Puglia 
per 10 giorni lavorativi e poi archiviato nel sistema informativo di 
gestione documentale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 20, comma 3 
del DPGR n. 22/2021 

b) 	 sarà trasmesso in copia conforme all'originale al Segretariato Generale 
della Giunta Regionale; 

c) sarà trasmesso in copia per estratto all'Assessore Regionale al Welfare; 
d) sarà pubblicizzato in formato tabellare mediante indicazione degli 

estremi identificativi nelle pagine del sito www.regione.puglia.it 
sezione - "Amministrazione Trasparente" - sottosezione "Provvedimenti 
dirigenti Amministrativi"; 

www.regione.puglia.it 

6 

http:www.regione.puglia.it
http:www.regione.puglia.it


•••••• 
DIPARTIMENTO WELFAREREGIONE 

PUGLIA SEZIONE INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA 

Servizio Inclusione Sociale Attiva, Accessibilità dei servizi 
sociali, contrasto alle povertà e ASP 

e) 	 sarà pubblicato in un elenco redatto in formato tabellare sul sito 
istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it - sezione 
"Amministrazione Trasparente" sottosezione di I Livello 

"Provvedimenti" - sottosezione di Il livello "Provvedimenti dei dirigenti 
Amministrativi"; 

Il presente atto, composto da n. 7 facciate è adottato in originale. 

Le sottoscritte attestano che il procedimento istruttorio affidato, di cui al 
presente atto, è stato espletato nel rispetto delle norme vigenti e che il 
presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie e 
che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai 
sensi dell'art . 6 bis della L. 241/90, dell'art. 7 del DPR n. 62/2013. e dell'art. 
7 del Codice di comportamento dei dipendenti della Regione Puglia. 

Si attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la 
tutela dei dati personali secondo la normativa vigente e che può essere 
utilizzato per la pubblicità legale. 

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
Sezione Inclusione sociale attiva LAURA LIDDO 
Dott. ssa Laura Liddo 06.12.2022 

14:32:31 UTC 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO P.O Monitoraggio dei servizi sociali 
Inclusione sociale attiva, accessibilità dei erogati alla persona tramite ASP 

Servizi sociali e contrasto alle povertà e APS Dott.ssa Valeria Lamacchia 
Dott.ssa Caterina Binetti 

Caterina Binetti 
05.12.202215:13:27 

Firmato digitalmente da: GMT+01:00 
VALERIA LAMACCHIA 
Regione Puglia 
Firmato il: 05-12-2022 14:30:34 
Seriale certificato: 719683 
Valido dal 07-07-2020 al 07-07
2023 

www.regione.puglia.it 

7 

http:www.regione.puglia.it
http:www.regione.puglia.it

